
 

 

 
C.so A.De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO – tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 

usp.cn@istruzione.it  

Area D – Ufficio Comunicazione e Tecnologie, URP, Diplomi 

  e Reclutamento Docenti Scuola Primaria e Infanzia 

 AREA B – Ufficio  reclutamento docenti scuola secondaria, ufficio pensioni 

 

 

PROT. N.  11847                         Cuneo,  17.10.2011 
 

 

IL REGGENTE 

 

VISTO il D.M. 44 del 12 maggio 2011 recante disposizioni per l’aggiornamento/trasferimento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2011/2012 e 

2012/2013 e relative tabelle allegate; 

VISTO il D.M. 47 del 26 maggio.2011 con il quale è stata fissata la validità delle citate graduatorie 

anche per l’a.s. 2013/2014; 

VISTO il D.M. n. 62 del 13 luglio 2011 e, in particolare, l’art. 9 che prevede la pubblicazione 

contestuale in via provvisorie  delle graduatorie di istituto di II^ e III fascia da parte dei Dirigenti 

Scolastici; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto 

provvisorie di II  e III  fascia del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2011/12, 

2012/2013 e 2013/2014  dovrà avvenire contestualmente il giorno 19.10.2011. 

 

Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà con atto proprio le graduatorie di cui sopra. 

Nell’atto di pubblicazione dovra’ essere inserito il seguente punto: 

“I punteggi relativi ai titoli artistici dei docenti di strumento musicale nella scuola media, non 

soggetti ad esposti per errori materiali, verranno resi noti in sede di pubblicazione delle graduatorie 

definitive.”.  

 

   IL REGGENTE   

            Dr.ssa Franca Giordano 

 

- Ai Dirigenti Scolastici  

  della provincia – Loro Sedi  

- Alle OO.SS. provinciali della scuola 

- All’Albo – All’URP - Sede 
 

mailto:usp.cn@istruzione.it

